
1 
 

 
 

   Statutární město Chomutov   
 
                  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ze dne 10. 1. 2022 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 
Sídlem:    Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 
IČ:   00261891 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část A, část B 
 

Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 6. 1. 2022 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanoveními § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), podává následující vysvětlení k zadávací 
dokumentaci, vztahující se k uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

Dotaz účastníka: 

Dodavatel akustického podhledu požaduje projekt akustiky. Odůvodnění: Je třeba nastavit dobu 
dozvuku na konkrétní normové parametry a tyto následně dokladovat akustickým certifikovaným 
měřením. Ve Vámi poskytnuté PD je popsané řešení akustiky podhledy s referenčními výrobky, ale 
bez jakékoliv záruky, že řešení je v pořádku, a že řešení po jeho realizaci splní nevyřčené, pro školy 
závazné normové hodnoty a toleranční meze.  

Dotaz: Máte projekt akustiky? Pokud projekt není a my oceníme a namontujeme akustické podhledy 
podle Vámi předložené PD, bude po nás požadováno zaručení splnění požadovaných norem? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nemá projekt akustiky pro učebny část A. Základní školu Chomutov Na Příkopech 895, 
učebna 1, učebna 2 a Základní školu Chomutov Školní 1480, objekt ul. Beethovena. Ostatních učeben 
se opatření akustiky netýká.  

Zadavatel předkládá účastníkům zprávy z předchozí realizace akustických opatření na Základní škole 
Chomutov Na Příkopech 895 a Základní škole Chomutov Školní 1480, objekt v ul. Beethovenova. 
Zadavatel předpokládá, že bude použitý shodný materiál splňující normové hodnoty na realizaci 
akustických opatření jako v již realizovaných učebnách.  

Na Základní škole Chomutov Na Příkopech 895 a Základní škole Chomutov Školní 1480, objekt v ul. 
Beethovenova není nutné dokladovat akustické certifikované měření.  

 
Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna a končí dne 19. 1. 2022 v 10:00 hodin. 



2 
 

 
 S pozdravem 

 

 

Ing. Iveta Kozáková 
úsek veřejných zakázek  

tel. 474 637 431 

e-mail: i.kozakova@chomutov-mesto.cz 
 
 
 

mailto:i.kozakova@chomutov-mesto.cz

		2022-01-10T10:35:12+0100
	Ing. Iveta Kozáková




